Lebenslauf

Personliche Daten

Vorname
Nachname
Geburtsdatum
Familienstand
Staatsangehdérigkeit

Alexey

Schréder
14.02.1976
verheiratet , 2 Kinder
Deutsch, Russisch

Schule und Studium

1983-1993

1993-1997

1999-2001

Arbeit

1997-1999
2000-2001
2001-2002
2002-2004
2002-2004

Sonstiges
10.2004

Im Moment

Gesamtschule, Abschluss: Abitur

Institut fir Stahl und Legierung

Fach: Physik von Metallen, Abschluss:
kein

Padagogische Institut

Fach: Physik , Abschluss: Diplom

selbststandig, als EDV Kaufmann
Sonderschule, als Lehrer fir Mathematik
Berufsschule, als Lehrer fir Mathematik
Firma "Gromada", als Programmierer
Firma "Luvr", als IT-Service Berater

Einreise in BDR

Student,_FH Bingen, Fach Informatik,
5 Semester



